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HARMONOGRAM WSPARCIA: 
w ramach projektu 

„PRZYSZŁOŚĆ W TWOICH RĘKACH II”  
RPO WŁ na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa IX Włączenie społeczne, 

 Działanie IX.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, 
Poddziałanie IX.1.1 Aktywizacja społeczno – zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, 

realizowanego przez 
Gminę Koluszki/Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koluszkach, 

ul. Brzezińska 32, 95-040 Koluszki 
 

Lp. 
Rodzaj 

wsparcia 
Miejsce 

Termin 

realizacji 

Zakres 

czasowy 

od…do… 

1.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

03.08.2020 

05.08.2020 

07.08.2020 

19:00-20:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

2.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

10.08.2020 

12.08.2020 

14.08.2020 

14:00-15:00 

15:00-17:00 

14:00-16:00 

3.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

19.08.2020 

24.08.2020 

08:00-09:00 

08:00-10:00 

08:00-10:00 

4.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

19.08.2020 

24.08.2020 

09:00-10:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

5.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

19.08.2020 

24.08.2020 

10:00-11:00 

12:00-14:00 

12:00-14:00 

6.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

19.08.2020 

24.08.2020 

11:00-12:00 

14:00-16:00 

14:00-16:00 

7.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

19.08.2020 

24.08.2020 

12:00-13:00 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

8.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

19.08.2020 

24.08.2020 

13:00-14:00 

18:00-20:00 

18:00-20:00 

9.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

20.08.2020 

25.08.2020 

14:00-15:00 

08:00-10:00 

08:00-10:00 
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10.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

20.08.2020 

25.08.2020 

15:00-16:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

11.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

17.08.2020 

20.08.2020 

25.08.2020 

16:00-17:00 

12:00-14:00 

12:00-14:00 

12.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

04.01.2021 

11.01.2021 

13.01.2021 

08:00-09:00 

9:00-11:00 

08:00-10:00 

13.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

05.01.2021 

18.01.2021 

20.01.2021 

08:00-09:00 

08:00-10:00 

08:00-10:00 

14.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

04.01.2021 

14.01.2021 

15.01.2021 

09:00-10:00 

08:00-10:00 

10:00-12:00 

15.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

05.01.2021 

14.01.2021 

18.01.2021 

09:00-10:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

16.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

05.01.2021 

15.01.2021 

19.01.2021 

10:00-11:00 

08:00-10:00 

08:00-10:00 

17.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

12.01.2021 

26.01.2021 

28.01.2021 

08:00-09:00 

10:00-12:00 

08:00-10:00 

18.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

07.01.2021 

21.01.2021 

25.01.2021 

08:00-09:00 

10:00-12:00 

08:00-10:00 

19.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

07.01.2021 

22.01.2021 

26.01.2021 

09:00-10:00 

10:00-12:00 

08:00-10:00 

20.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

07.01.2021 

19.01.2021 

27.01.2021 

10:00-11:00 

10:00-12:00 

08:00-10:00 

21.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

08.01.2021 

20.01.2021 

28.01.2021 

08:00-09:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

22.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

08.01.2021 

21.01.2021 

29.01.2021 

09:00-10:00 

08:00-10:00 

08:00-10:00 

23.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

08.01.2021 

22.01.2021 

27.01.2021 

10:00-11:00 

08:00-10:00 

10:00-12:00 

24.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

11.01.2021 

25.01.2021 

29.01.2021 

08:00-09:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 
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25.  
doradztwo 

zawodowe 

Biuro Projektu  

ul. Brzezińska 32,  

95-040 Koluszki 

04.01.2021 

12.01.2021 

13.01.2021 

10:00-11:00 

09:00-11:00 

10:00-12:00 
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